VOX400
90-STUPŇOVÁ VERTIKÁLNÍ FRÉZOVACÍ HLAVA VOX400
PRO EXTRÉMNĚ VYSOKÝ VÝKON
B1
83
CZ
2
VOX400
VOX400
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6
VOX400-080A08R(Ø80)
SONX1206PER(MC5020)
Vc 200
fz 0.2-0.6
ap 5

Diferenciální frézy s malým počtem břitů
• 1. volba pro nestabilní obrábění díky nejnižším řezným silám
• Omezený výkon stroje
• Obráběcí aplikace s dlouhým vyložením
FRÉZA S JEMNOU ROZTEČÍ ZUBŮ
Dostatečný prostor pro odvod třísky pro hrubování materiálů ISO K
• 1. volba pro hrubování za stabilních podmínek
• Vynikající produktivita
FRÉZA S VELMI JEMNOU ROZTEČÍ ZUBŮ
Fréza s jemnou roztečí zubů, rovnoměrně rozmístěných, s max. počtem břitů
• 1. volba pro vysokou produktivitu v aplikacích s malým bočním záběrem
• Hrubování materiálů ISO K za stabilních řezných podmínek
4
VOX400
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-050A03R a 10 50 22 40 0.3 3 1
VOX400-063A04R a 10 63 22 40 0.6 4 1
VOX400-080A04R a 10 80 27 50 1 4 1
VOX400-100B06R a 10 100 32 50 1.7 6 2
VOX400-125B08R a 10 125 40 63 3 8 2
VOX400-160C10R a 10 160 40 63 5.4 10 3
VOX400-200C12R a 10 200 60 63 8.1 12 3
VOX400-250C16R a 10 250 60 63 11.8 16 3
VOX400-050A05R a 10 50 22 40 0.3 5 1
VOX400-063A06R a 10 63 22 40 0.6 6 1
VOX400-080A08R a 10 80 27 50 1 8 1
VOX400-100B10R a 10 100 32 50 1.7 10 2
VOX400-125B12R a 10 125 40 63 3 12 2
VOX400-160C16R a 10 160 40 63 5.4 16 3
VOX400-200C20R a 10 200 60 63 8.1 20 3
VOX400-250C24R a 10 250 60 63 11.8 24 3
KAPR :90°
K
KAPR
90°

Pouze pravý držák nástroje.
UPÍNANÉ NA TRN
Objednací kód
Sk
la
d Typ
HRUBÁ ROZTEČ
JEMNÁ ROZTEČ
PRO LITINY
5
CBDP DAH DCCB DCSFMS KWW DBC L8
VOX400-050A03R 20 11 17 41 10.4 — 6.3 1
VOX400-063A04R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A04R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B06R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B08R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C10R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C12R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C16R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-050A05R 20 11 17 41 10.4 — 6.3 1
VOX400-063A06R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A08R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B10R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B12R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C16R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C20R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C24R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-063A08R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A10R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B12R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B16R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C20R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C26R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C34R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-063A08R a 10 63 22 40 0.5 8 1
VOX400-080A10R a 10 80 27 50 1 10 1
VOX400-100B12R a 10 100 32 50 1.6 12 2
VOX400-125B16R a 10 125 40 63 2.8 16 2
VOX400-160C20R a 10 160 40 63 5.2 20 3
VOX400-200C26R s 10 200 60 63 7.9 26 3
VOX400-250C34R s 10 250 60 63 11.5 34 3
CS401160T TKY15T
*
Objednací kód
Sk
la
d Typ
VELMI JEMNÁ ROZTEČ
VOX400 - UPÍNANÉ NA TRN
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
NÁHRADNÍ DÍLY
Typ nástrojového držáku
Upínací šroub VBD Klíč
Hrubá rozteč
Jemná rozteč
Velmi jemná rozteč
* Upínací moment (N • m) : CS401160T = 3.5
Objednací kód Typ
HRUBÁ ROZTEČ
JEMNÁ ROZTEČ
VELMI JEMNÁ ROZTEČ
7
6
VOX400
MC5020 VP15TF IC S
SONX1206PER N E a a 12.7 6.3
IC S
SONX1206PEL N E s 12.7 6.3
VP15TF W1 L S
WOEX1206PER5C E E a 13.025 12.5 5.5
S
W
1
L
DESTIČKY
DESTIČKY WIPER
1. Levé destičky jsou k dispozici pro boční a čelní frézy a speciální produkty.
Objednací
kód
Tř
íd
a
Př
íp
ra
va
bř
itu
Povlakované Rozměry Geometrie
Zobrazena pravá
destička
Tvar
Objednací
kód
Tř
íd
a
Ho
no
vá
ní Povlakované Rozměry
Geometrie Tvar
7
VOX400
Vc
Ø50 — Ø250
ae ap fz
K
≤200MPa
MC5020 300 (250—350)     ≤DC ≤10 0.4 (0.3—0.5)
VP15TF 250 (200—300) ≤DC ≤10 0.4 (0.3—0.5)
≤350MPa
MC5020 220 (150—300) ≤DC ≤10 0.3 (0.2—0.4)
VP15TF 200 (150—300) ≤DC ≤10 0.3 (0.2—0.4)
≤450MPa
MC5020 200 (150—250) ≤DC ≤10 0.3 (0.2—0.4)
VP15TF 170 (150—200) ≤DC ≤10 0.3 (0.2—0.4)
≤800MPa
MC5020 170 (150—200) ≤DC ≤10 0.2 (0.1—0.3)
VP15TF 150 (100—200) ≤DC ≤10 0.2 (0.1—0.3)
Vc
Ø50. Ø63 Ø80
ae ap fz ae ap fz
K
≤200MPa
MC5020 300 (250—350)     ≤DC ≤10 0.4 (0.3—0.5) ≤DC ≤10 0.4 (0.3—0.5)
VP15TF 250 (200—300) ≤DC ≤10 0.4 (0.3—0.5) ≤DC ≤10 0.4 (0.3—0.5)
≤350MPa